
ZARZĄDZENIE Nr 87/2007 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 31 sierpnia 2007 roku

w sprawie użyczenia stowarzyszeniu kultury fizycznej nieruchomości stanowiącej

własność Gminy Stryków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220. Nr 62 poz. 

558 , Nr 113 poz.984, Nr 153, poz.271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 

poz. 1568; z 2004 r., Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 

17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 25 ust. 1 w związku z art. 23 

ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281 poz.2782; z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 

1420, Nr 175 poz. 1459; z 2006 r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600 i 1601; z 2007 r. Nr 69, poz. 

468) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na użyczenie stowarzyszeniu kultury fizycznej -  Ludowemu 

Klubowi Sportowemu „HURAGAN” w Swędowie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Stryków, położonej w obrębie Smolice, oznaczonej numerem działki 196 o pow. 1,1941 ha, z 

przeznaczeniem na boisko sportowe.

§ 2. Użyczenie nieruchomości o której mowa w §1 następuje na czas określony od dnia 

01 września 2007 r. do dnia 31 sierpnia 2010 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, 

Środowiska i Gospodarki Gruntami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


